
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4459/

Código da publicação: 4459

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 03:51:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo: 143

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 3.249.485,79
Objeto:
Registro de preços para aquisição de produtos de higiene e limpeza destinados para atendimento da
Secretaria Municipal de Educação (escolas e CMEIS), Secretaria Municipal de Assistência Social
(projetos sociais), Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Administração, Fundação
Hospitalar de Saúde Municipal de Ibaiti e demais departamentos da administração municipal., com
entrega em até 5 Dias, e previsão contratual de até 12 Meses, 
Resumo:
Registro de Preços de materiais de higiene e limpeza

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2025 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 013 2025 Baixar

09/05/2025 00:00:00 Aviso do Pregão Eletrônico 013 2025 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4459/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-produtos-de-higiene-e-limpeza-destinados-para-atendimento-da-secretaria-municipal-de-educacao-escolas-e-cmeis-secretaria-municipal-de-assistencia-social-projetos-sociais-secretaria-municipal-de-saude-secretaria-municipal-de-administracao-fundacao-ho/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ab1882ecc90e38d0761a390cfab5218.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90fe74a37b47419e993fa3f5258d9de5.pdf

